
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

Городского округа Шатура Московской области 

РЕШЕНИЕ 
г. Шатура 

 

от 18.01.2021 № 6/11                                                                                       

 

 

О создании комиссии по соблюдению ограничений, запретов и исполнению 

обязанностей, установленных федеральным законодательством, лицами, 

замещающими муниципальные должности в Городском округе Шатура 

Московской области 
 

 

 В соответствии с Законом Московской области от 10.04.2009 № 31/2009-ОЗ 

«О мерах по противодействию коррупции в Московской области», Совет депутатов  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Создать комиссию по соблюдению ограничений, запретов и 

исполнению обязанностей, установленных федеральным законодательством, 

лицами, замещающими муниципальные должности в Городском округе Шатура 

Московской области, в следующем составе: 

- Бурмистрова Ольга Николаевна, депутат Совета депутатов Городского 

округа Шатура Московской области – председатель Комиссии; 

- Кадочкин Алексей Евгеньевич, депутат Совета депутатов Городского 

округа Шатура Московской области – заместитель председателя Комиссии; 

- Жукова Татьяна Владимировна, депутат Совета депутатов Городского 

округа Шатура Московской области – член Комиссии; 

- Логинов Василий Сергеевич, депутат Совета депутатов Городского округа 

Шатура Московской области – член Комиссии; 

- Коробов Денис Вячеславович, депутат Совета депутатов Городского округа 

Шатура Московской области – член Комиссии. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и 

разместить на официальном сайте Городского округа Шатура. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                                       Д.Ю.Янин

    

      

Глава Городского округа                                                                             А.В.Артюхин 

 

 
 

 

 


